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Wśród słów, które mają coraz mniej miejsca w naszym codziennym 

życiu, jest krótkie „dziękuję”, które jednoznacznie kojarzy się z wdzięcznością. Często słyszymy 

słowa, że wdzięczność mobilizuje, że jest potrzebą człowieka. Ale, sami wiemy z własnego 

życia, że często słowo „dziękuję” nie chce nam przejść przez gardło. Być może zatracamy w 

sobie naturalny odruch na otrzymane dobro? Wtedy stajemy się podobni do dziewięciu 

trędowatych z dzisiejszej Ewangelii. A w naszych uszach 

brzmią wtedy Chrystusowe słowa, które zostały 

wypowiedziane o potrzebie wdzięczności: „Wtedy jeden z 

nich, widząc, że jest uzdrowiony, wrócił, chwaląc Boga 

donośnym głosem, padł na twarz u Jego nóg i dziękował 

Mu. A był to Samarytanin. Jezus zaś rzekł: «Czyż nie 

dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu? 

Czy się nie znalazł nikt, kto by wrócił i oddał chwałę Bogu, 

tylko ten cudzoziemiec?»”.  

Poczucie wdzięczność to nie tylko przejaw dobrych 

manier, ale postawa, która jest miernikiem wielkości 

człowieka, jego bezinteresowności i szlachetności. Człowiek 

wdzięczny to ten, który dostrzega, że nie wszystko 

zawdzięcza sobie samemu, że jest częścią społeczności, 

której niemal wszystko zawdzięcza, w jakiś sposób powinien 

zdawać sobie sprawę z tego, że jest dłużnikiem innych, że 

powinien za wszystko być wdzięczny. I z tego rodzi się 

poczucie szczęścia. 

Kiedy patrzymy na uzdrowionych w dzisiejszej Ewangelii, to możemy w nich odkryć 

także motywy naszego postępowania. Samarytanin – cudzoziemiec jako jedyny docenił 

łaskawość Boga, Jego obdarowanie i miłość. Pozostałych dziewięciu – nie dostrzegło 

obdarowania i skupiło się tylko na fakcie odzyskania zdrowia, jak małe dziecko na otrzymanym 

prezencie. Uzdrowieni z trądu zachowali się jak wielu takich, którzy nie potrafią być wdzięczni 

innym, gdyż są chciwymi egoistami i sądzą, że wszystko im się należy za darmo. 

Wdzięczność jest dla nas zaproszeniem, aby mieć oczy otwarte, wystarczająco uważne i 

przenikliwe, by wszędzie widzieć Boga i Jego miłość do nas. W każdej Mszy św. pada 

wezwanie: „Dzięki składajmy Panu Bogu naszemu, a wierni odpowiadają: „godne to i 

sprawiedliwe”. Bóg jest godny tego, by Mu dziękować.        ks. Leszek Smoliński 

 

 

IInntteennccjjaa  PPaappiieesskkaa  nnaa  ppaaźźddzziieerrnniikk    22002255  

O współpracę między różnymi tradycjami 

religijnymi  
Módlmy się aby wierzący z różnych tradycji 

religijnych współpracowali w obronie i 
promocji pokoju, sprawiedliwości  i 

ludzkiego braterstwa.  
  

 

Złota myśl tygodnia 

Im więcej Eucharystii otrzymujemy, tym 

bardziej stajemy się podobni do Jezusa, aby 

naziemi mieć przedsmak nieba. 

Św. Carlo Acutis 
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OOO   GGG   ŁŁŁ   OOO   SSS   ZZZ   EEE   NNN   III   AAA            PPP   AAA   RRR   AAA   FFF   III   AAA   LLL   NNN   EEE   
1.W dzisiejszą niedzielę kolejny raz w naszym kraju obchodzimy Dzień Papieski. Dziś, a także 

w czwartek, 16 października (liturgiczne wspomnienie Świętej Jadwigi Śląskiej) – w dzień 

powołania Świętego Jana Pawła II na Stolicę Piotrową – dziękujemy Bogu za wieloletnią posługę 

papieża Polaka, a jednocześnie prosimy o jego wstawiennictwo. 

2.Dzisiaj – zbiórka do puszek na Fundusz stypendialny Nowego Tysiąclecia (stypendia dla 

młodzieży). Bóg zapłać.   Z tych środków między innymi fundowane są stypendia dla 

uzdolnionej, a pochodzącej z ubogich rodzin młodzieży. Polecam tę zbiórkę życzliwości Parafian. 

3.Tradycyjnie w Dzień Papieski sprzedawane będą po Mszach papieskie kremówki w cenie 

10zł. – dochód do Rady Parafialnej.   Po Mszach oddanie czci relikwiom św. Jana Pawła II. 

4.Bóg zapłać Paniom Annie i Grażynie za przygotowanie ciasta i sprzedaż. 

5.Październik miesiąc modlitwy Różańcowej zapraszam -  wg porządku w intencjach. 

6.W poniedziałek 13 października ostatni Dzień Fatimski – zapraszam. Intencje do Matki 

Bożej składamy do skarbony. 

7.We wtorek Msza Szkolna dla dzieci i młodzieży – obecność obowiązkowa. Zapraszam. 

8. We wtorek, 14 października, przypada Dzień Edukacji Narodowej. Wspierajmy nauczycieli 

i wychowawców naszą życzliwością, a przede gorącą modlitwą. 

9.W środę, 15 października, w liturgiczne wspomnienie Świętej Teresy od Jezusa, obchodzimy 

Dzień Dziecka Utraconego. Ma on nam przypominać, że często rodzice, którzy odprowadzili 

swoje dziecko do bram wieczności, nie zawsze oczekują jakiegoś specjalnego pocieszenia, ale 

potrzebują naszej modlitwy, która pomoże im przetrwać niezwykle trudny czas. 

10.W piątek Dzień modlitwy za młode pokolenia z katecheza dla dorosłych, zapraszam na 

Mszę o godz. 18.00 dorosłych, rodziców komunijnych dzieci i bierzmowanych (obecność 

obowiązkowa), po Mszy i Nabożeństwie spotkanie w salce parafialnej dla rodziców dzieci 

komunijnych. 

11.W sobotę, 18 października, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Świętego Łukasza 

Ewangelisty. Jest to Dzień Modlitw za Pracowników Służby Zdrowia.  

12.Bóg zapłać za złożone ofiary do Rady na remonty  następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

Ofiarodawcy w gazetce parafialnej 

 

 

 

13.Przypominam o zgłaszaniu wszelkich prac na cmentarzach 

i wnoszeniu opłat za pomniki i wjazd na cmentarz do Rady 

Parafialnej w kancelarii. 

14.Proszę o sprzątnie grobów na cmentarzach, aby nie było 

armagedonu ze śmieciami w dzień Wszystkich Świętych. 

15.W kancelarii do nabycia kalendarze misyjne i diecezjalne po 

10 zł, w przygotowaniu są kalendarze parafialne (cegiełki). 

16. Parafia organizuje 15 listopada w sobotę  wyjazd na film 

Tryumf serca do kina do Opola Helios Karolinka, cena biletu + 

autobus – 40zł, wyjazd o godz. 15.00 w Więcmierzycach z pod 

sklepu, Kopice z pod świetlicy. Zapisy w zakrystii.  

17.Niedziela 19.10. to niedziela misyjna, licznie wiernych w 

kościołach w Polsce.  
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18.W związku z pogłębieniem wiary w prawdziwą i realną obecność Jezusa w Najświętszym 

Sakramencie co miesiąc będą w gablotach eksponowane cuda eucharystyczne  wystawa 

przygotowana  przez św. Carla Acutisa. ( październik Austria) 

19.Z tyłu kościoła nowa gazeta ewangelizacyjna.  

20.Z tyłu kościoła kartki na wypominki – wypominki składamy w zakrystii, na tacę. 

21.Program Uroczystości Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego w gablotach i na stronie. 

22.Kieruję prośbę do Parafianek i Parafian, aby nie zwalniać tak szybko się z obowiązku 

sprzątania kościoła (zwłaszcza starsi Parafianie, nie ma ograniczenia wiekowego co do 

sprzątania kościoła) i składania ofiary na kwiaty (ofiara jest dobrowolna), sprzątacie przecież w 

domach, dbacie o porządek wokół domu, często pracujecie w ogrodach i na ogródkach – każdy 

niech w swoim sumieniu rozważy czy powinien się tak łatwo zwalniać ze sprzątania, które jest 

raz w roku. Proszę aby także przychodzili Panowie zamiast może żony czy matki. Sprzątanie 

kościoła jest jednym z podstawowych obowiązków Parafian. Naszej Parafii nie stać na 

zatrudnienie sprzątaczki. Młodsze Parafianki proszę o wyrozumiałość wobec starszych proszę 

podejmować cięższe prace przy sprzątaniu. Ja jako Proboszcz mogę tylko prosić, nikomu nic nie 

nakazuje. Proszę o zrozumienie w tej sprawie. 

23.Bóg zapłać do sprzątanie  Kościołów i ofiary na kwiaty  następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

  

24.Zapraszam do sprzątanie  Kościołów  następujące rodziny:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

  

 
 Katecheza: Krzyż 

Krzyż jest znakiem, który towarzyszy naszemu życiu niemal na wyciągnięcie ręki. 
Możemy nawet z dumą powiedzieć, że krzyż wpisany jest w panoramę naszej polskiej ziemi. 
Ten znak zbawienia i ofiary odkupieńczej naszego Pana Jezusa Chrystusa, staje się znakiem 
rozpoznawczym każdego chrześcijanina. Od dwóch tysięcy lat stał się znakiem zwycięstwa, 
miłości i nadziei. Ludzie stawiają krzyż w miejscach szczególnych, które przypominają o Bogu, 
o życiu wiecznym i przeznaczeniu człowieka, w miejscach pamięci narodowej i bitewnych 
zwycięstw, ale też w miejscach gdzie człowiek cierpi, jest prześladowany, poniewierana jest 
jego godność, by Bóg miał go w swojej opiece. 

 Krzyże stawiamy na granicach naszych wsi i miast, aby łaska Bożej Opatrzności 
towarzyszyła ludzkiemu życiu i pozwalała wypełniać dobrze swoje życiowe powołanie. Krzyż 
wreszcie umieszczamy na ścianie naszych domów, szkół, szpitali, zakładów pracy, w innych 
miejscach życia społecznego, aby każdy, kto jest uczniem Chrystusa każdą chwilę swojego 
życia, pracy, cierpienia i radości. 

Krzyż więc jest, jak drogowskaz postawiony na ziemi, aby człowiek nie zagubił się na 
drodze do nieba. Łączy w sobie dwie proste belki, pozioma i pionowa, czyli wertykalna i 
horyzontalna, tworząc swoisty znak plus, znak dodawania. Ta pionowa, wertykalna, mówi o 
łączności ziemi z niebem, ludzi z Bogiem, ta pozioma, horyzontalna, ogarnia cały horyzont 
ziemi i symbolizuje zjednoczenie wszystkich ludzi dzięki ofierze Chrystusa. 
Wieloraka symbolika krzyża prowadzi do stwierdzenia, że krzyż jest znakiem, objawieniem 
największej miłości, jaka nas Bóg umiłował w Chrystusie, jako znak jest wezwaniem , 
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zaproszeniem do podobnej miłości w codziennym życiu, by – jak pisał św. Augustyn – tym 
znakiem krzyża naznaczony był każdy chrześcijański czyn, to znaczy, by dobrze czynić w 
Chrystusie, i w Nim wytrwale pozostawać. Krzyż zajmuje znaczące miejsce w każdej świątyni, 
niekiedy jest znakiem dominującym w przestrzeni sprawowania liturgii, czyli w prezbiterium. 
Ale krzyże stawiamy także jako zwieńczenie wieży kościoła czy dzwonnicy. Krzyż ustawiony 
jest także na placu kościelnym (dziedzińcu), który nazywany jest krzyżem misyjnym, bowiem 
jest on zwieńczeniem przeprowadzonych misji parafialnych. Na pamiątkę tych misji umieszcza 
się na takim krzyżu datę tego wydarzenia lub okolicznościową tabliczkę. Ten krzyż staje 
swoistym znakiem zapraszającym wszystkich przybywających do udziału w liturgii wewnątrz 
świątyni. 

Ogólne Wprowadzenie do Mszału Rzymskiego stwierdza, iż „na ołtarzu lub w jego 
pobliżu ma się znajdować krzyż z wizerunkiem Chrystusa ukrzyżowanego. To właśnie ten krzyż 
ołtarzowy, znajdujący się w prezbiterium, który skupia na sobie uwagę wszystkich 
zgromadzonych na liturgii, odbiera także szczególne oznaki szacunku. Do nich należy 
okadzenie krzyża w czasie liturgii, na początku Mszy świętej i podczas przygotowania darów. 

Szczególne miejsce w liturgii i wyrażenie naszego uszanowania wobec znaku krzyża 
świętego znajduje się w Liturgii ku czci Męki Pańskiej w Wielki Piątek.  

Warto więc w dniu dzisiejszym, na progu Najświętszej Ofiary, uświadomić sobie wielką 
godność krzyża stojącego w centrum każdej świątyni, w centrum naszej wiary, Kościoła i w 
centrum naszego życia. A może trzeba przeprosić Boga za nasze postawy lekceważenia i 
obojętności wobec krzyża, spychania go gdzieś na margines naszego życia indywidualnego i 
społecznego, braku odwagi w obronie krzyża Chrystusa w naszym życiu. Podziękujmy też za 
zbawcze dzieło Jezusa Chrystusa, jakie dokonało się na krzyżu, dzięki któremu dziś tworzymy 
wielką rodzin 

 

 

 
 

25.Bóg zapłać za sprzątanie Kościołów i ofiarę na kwiaty do Rady następującym rodzinom:  

w Kopicach  w Więcmierzycach 

11.10. godz. 08.30: R Anna, P Krystyna, P 

Jacek, K Bernadetta,  na kwiaty K Halina 40, 

S Czesław50 
 

11.10. godz. 08.30: M Beata Joanna, S Paulina 

Maciej,  P Natalia Rafał, J Marzena Magda, na 

kwiaty Z Rozalia, M Jan 
 

26.Zapraszam do sprzątanie Kościołów  następujące rodziny:  

  w Kopicach  w Więcmierzycach 

25.10. godz. 08.30: D Krystyna, D Iwona, K 

Katarzyna, Ł Grażyna, B Agnieszka,  

15.11. godz. 08.30: S Urszula, G Krystyna, U 

Anna,  T Irena, rodz. P, K Sabina  

29.11. godz. 08.30: K Krystyna, K Magdalena, 

L Halina, S Maria, M Danuta    

20.12. sprzątanie i stawianie dekoracji 

Bożonarodzeniowej. 

25.10. godz. 09.30: J Karolina, rodz. K, Z 

Karolina, rodz. Z  

15.11. godz. 09.30:  L Dorota, P Bartłomiej, K 

Małgorzata, K Patrycja,  

 29.11. godz. 09.30:W Renata, Z Aneta, Z 

Pamela, W Marta   

20.12. sprzątanie i stawianie dekoracji 

Bożonarodzeniowej. 
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 INTERDYSCYPLINARNY AREOPAG (V)  
nawiązujący do watykańskiego dokumentu Antiqua et nova 

nt. relacji pomiędzy sztuczną inteligencją a inteligencją ludzką 

organizowany przez Wydział Teologiczny UO i Wydział Informatyki PO  
 

- 24 X o godz. 19.00 – I spotkanie: 

- Kierunki rozwoju sztucznej inteligencji – gdzie kończy się inżynieria, a zaczyna inteligencja?(dr inż. 

Anna Bryniarska, adiunkt w Katedrze Systemów Informatycznych i Sterowania WI PO) 

- Stanowisko Kościoła wobec sztucznej inteligencji jako cywilizacyjnej szansy i wyzwania(ks. prof. dr 

hab. Zygfryd Glaeser, kierownik Katedry Teologii Fundamentalnej, Dogmatycznej i Ekumenizmu w 

INT WT UO)  

 

- 21 XI o godz. 19.00 – II spotkanie: 

 - Sztuczna inteligencja a teoria umysłu: czy modele SI tworzą modele ludzi? 

              (dr inż. Łukasz Dzierżanowski, adiunkt w Katedrze Sztucznej Inteligencji WI PO) 

 - Co sztuczna inteligencja ma wspólnego z moralnością? 

(ks. prof. dr hab. Piotr Morciniec, kierownik Katedry Teologii Moralnej, Bioetyki i Prawa 

Kanonicznego w INT WT UO) 

 

- 12 XII o godz. 19.00 – III spotkanie: 

- Granice sztucznej inteligencji 

(dr inż. Serhii  Lupenko, prof. PO /Akademia Nauk Wyższej Szkoły Ukrainy;   kierownik Katedry 

Systemów Informatycznych i Sterowania WI PO) 

- Wyzwania sztucznej inteligencji dla antropologii teologicznej 
(ks. dr hab. Wojciech Grygiel, prof. UPJPII i prof. UO / kierownik Katedry Filozofii    Przyrody 

Wydziału Filozoficznego UPJPII w Krakowie i pracownik WT UO) 

 

 

Spotkania odbędą się w sali nr 18 (I piętro) w budynku Wydziału Teologicznego UO  

(ul. W. Drzymały 1a).  
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Centrum Ochrony Dziecka 

przy Uniwersytecie Ignatianum w Krakowie 
Kampania „Dzieciństwo bez przemocy” 

Kampania, w którą włącza się Kościół katolicki, jest nie tylko okazją do zamanifestowania pragnienia 

budowania bezpiecznego środowiska dla dzieci i młodzieży, ale też umożliwia pogłębienie wiedzy w 

zakresieprofilaktykiprzemocy.Centrum OchronyDziecka od latprowadzidziałalność edukacyjną w tym obszarze. 

Zachęcamy do zapoznania się z istniejącymi materiałami i wykorzystania ich w czasie trwania kampanii.  

Materiały edukacyjne 

1. Dla dzieci (4–12 lat) 
Propozycje zajęć, które mogą być realizowane w placówkach edukacyjno-wychowawczych lub w domu 

wspólnie z rodzicami/nauczycielami. Scenariusze przygotowane przez FDDS: 

 Wprowadzenie w tematykęzajęć — https://youtu.be/Yoi5J_4Cjnw 

 Wiem jak sięczuję — https://youtu.be/cud82NLFkx4 

 Znambezpiecznezasady — https://youtu.be/fblrnIPR0RA 

 Dobry izłydotyk — https://youtu.be/se6vcKhGXVI 

 Moje ciałonależy do mnie — https://youtu.be/VnjC-cS9-lQ 

 Tajemnicedobreizłe — https://youtu.be/8kz7BnPOlkU 

 Trudnesytuacje — https://youtu.be/uZ1FSZxqe6o 

2. Dla młodzieży (13–23 lata) 
 Konspekty do zajęć — https://drive.google.com/file/d/1eW29iDVFsm00dN26H0Tb-

kdCeb6YLenQ/view?usp=sharing 

 Wprowadzenie — https://youtu.be/g5Q3uZHzU-A 

 Bezpiecznerelacje — https://youtu.be/kCYWca3-UUs 

 Niepokojącezachowania — https://youtu.be/i3D9mT1KVdQ 

 Wspólnota — https://youtu.be/2VGzAulYXuQ 

 Naszawspólnota — https://youtu.be/GZrE3GkJ3Co 

 Plakat informacyjny „Sygnały – wykorzystaniaseksualnego” — https://drive.google.com/file/d/1qw6J9oj-

6AgydSBtGBAu3vVlQaKMGFIy/view?usp=sharing 

 Szkolenie e-learningowe — zapisy: cod.ignatianum.edu.pl lubmailowo: biurocod@ignatianum.edu.pl 

3. Dla dorosłych 

a) Dla wszystkich dorosłych 
 Szkolenie e-learningowe — zapisy: cod.ignatianum.edu.pl lubmailowo: biurocod@ignatianum.edu.pl 

 Zjawiskowykorzystaniaseksualnego — https://youtu.be/v6_QuxbQtDY 

 Profilpsychologicznysprawcyiofiary — https://youtu.be/yYO7ZYmH0K0 

 Konsekwencjepsychologiczneiteologiczne — https://youtu.be/ba8Jgv0mJeU 

 Prawny wymiar — https://youtu.be/21CRQ5-3_Sk 

 Spotkanie z osobąwykorzystaną — https://youtu.be/X6WU0qJQhoY 

b) Dla rodziców 
 Poradnik dla rodzicówosób z niepełnosprawnościąintelektualną — https://drive.google.com/file/d/1QAXJ-

QhCqLjYlLhsP8SdE8A1YMN5Y10x/view?usp=sharing 

 Szkolenie dla rodziców i opiekunów — https://docs.google.com/presentation/d/1MfwWaNiZhTT-

bHhH_lB5k-kexLPsHIr6/edit?usp=sharing 

c) Dla wychowawców, opiekunów i pracowników placówek 
 Placówki pracujące z osobami z niepełnosprawnością intelektualną: 

 Poradnikogólny — 

https://drive.google.com/file/d/1AxbAGsacOXa6CDO1CdCGDAd8xvVLLfof/view?usp=sharing 
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 Szkoleniedlapracownikówośrodków — https://drive.google.com/file/d/1GuoDeerL0seCqh6J-

4mGqKhMqhqCGw2s/view?usp=sharing 

 Scenariuszeszkolenia — 

https://drive.google.com/file/d/1eXIr5KQyTUZ286m0HbWKg3ywkmL6wulp/view?usp=sharing 

 Szkolenie dla wolontariuszy — 

https://docs.google.com/presentation/d/1b6QCnxxAtZeYGAfRGCvbcBlNeSYk6cJI/edit?usp=sharing 

 Scenariusz szkolenia dla wolontariuszy — https://drive.google.com/file/d/1Gy1Uj7h-

I_zocDXQSCulgXUWIiUnjevd/view?usp=sharing 

 Szkoły: 

 Broszura: Profilaktyka przemocy seksualnej wobec uczniów w szkole katolickiej — 

https://drive.google.com/file/d/1fxCh-YI15JxRj0xtU9kqSBUlBQ4wrj0I/view?usp=sharing 

 Kontakt z zespołemBezpiecznaSzkoła — bezpieczna.szkola@cod.ignatianum.edu.pl 

Wydarzenia specjalne 

Wraz ze zbliżającym się finałem kampanii „Dzieciństwo bez przemocy 2025” na kanale YouTube Centrum 

Ochrony Dziecka (https://www.youtube.com/@centrumochronydziecka3515 ) 17 listopada 2025 

pojawisięotwarty webinar w formie podcastu dotyczący problemu wykorzystania seksualnego. Uczestnikami 

będą specjaliści COD, praktycy pracujący w placówkach specjalistycznych. 
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SŁUŻBA MINISTRANTÓW i MARIANEK W KOPICACH 2025-2026 

 

WTOREK 

Wszyscy – Msza Szkolna 
 

CZWARTEK  

T Kacper 

P Sławek 

W Igor 

G Piotr 

 

PIĄTEK  

Ch Błażej,  

K Konstanty 

 

S Błażej 

 

SOBOTA   

gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 

NIEDZIELA 8.00 

K Kostanty 

P Sławek 

 

NIEDZIELA 11.00 - SUMA 

B Dominik,  

Ch Bartosz,  

Ch Błażej,  

K Konstanty 

W Igor 

G Piotr 

S Błażej 

P Sławomir 

 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 

 

grafik służby jest dostępny na stronie internetowej Parafii w zakładce ogłoszenia parafialne 
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WTOREK 

Wszyscy – Msza Szkolna 
 

CZWARTEK  

M Jarosław 

 
Sz Hanna 

S Aleksandra 

M Klaudia 
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K Agata 

K Matylda 
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PIĄTEK  

D Maciej S Martyna 

SOBOTA   

 
 

 

 gdy nie jest się obecnym na swojej służbie przychodzimy w innym dniu 
tygodnia 
 

NIEDZIELA  9.30 

  

M Jarosław 

D Maciej 

K Zofia 

S Aleksandra 

Sz Hanna 

M Klaudia 

W Katarzyna, 

M Malwina,  

M Joanna 

K Agata 

K Matylda 

S Martyna 

M Paulina 

   Liliana 

W Hania 

 

 

 

OBECNOŚĆ NA SŁUŻBIE JEST OBOWIĄZKOWA  

WPISUJEMY DO ZESZYTU SŁUŻBY 
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